[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

11 июня 2014 года 							№ 1-1

О календарном плане мероприятий по подготовке
и проведению выборов депутатов Государственного Совета
Республики Татарстан пятого созыва
и плане работы территориальной
избирательной комиссии Буинского района

Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва (приложение 1).
2. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва (приложение 2).

Председатель комиссии                                           Х.К.Габдрахманов

Секретарь комиссии                                                 Л.Р.Сафиуллина